29Cable Electric Special Cables S.r.l.
Sede Legale: Via Benedetto Croce 28, 22060 Carugo (CO)
Telefono: 031 699105
Fax: 031 6940092
Email: info@29cable.it - amministrazione@29cable.it
Partita IVA: 03485150134
-CONFORME ALLA DIRETTIVA DI BASSA TENSIONE 2014/35/UE

© All Rights Reserved: È vietata la copia e la riproduzione dei contenuti e immagini in qualsiasi forma. È vietata la redistribuzione e la pubblicazione dei contenuti e immagini non
autorizzata espressamente dall’autore.
PIATTINA ROSSO NERA DIVISIBILE PER CARICA BATTERIA
CODICE SEZIONE
(mm²)
FORMAZIONE
(mm)
SPESSORE MEDIO
ISOLAMENTI (mm)
DIMENSIONI ESTERNE (mm)
SPESSORE X LARGHEZZA
CORRENTE
MAX (A)*
RESISTENZA ELETTRICA
MAX A 20° (Ohm/Km)*
PTR2250RSNE 2,50 48X0,25 0,90 4,00±0,10 X 8,20±0,20 20,0 7,6
PTR2400RSNE 4,00 76X0,25 1,00 4,50±0,10 X 9,00±0,20 28,0 4,7
PTR2600RSNE 6,00 112X0,25 1,10 5,40±0,10 X 11,00±0,20 37,0 3,1
PTR2800RSNE 8,00 160x0,25 1,50 6,50±0,10 X 13,40±0,20 48,0 2,26
PTR21000RSNE 10,00 192x0,25 1,30 6,50±0,10 X 13,40±0,20 53,0 1,82
*Valori riferiti al singolo conduttore